

VERGİ SİRKÜLERİ

2.04.2025

No: 2025/031

KONU: Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Tebliğinde Yapılan Değişiklik Hak.

29 Mart 2025 tarihli ve 32856 sayılı Resmi Gazete’de “*Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği (Sıra No:1) ’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 4)’*” yayımlanmıştır.

Bu Tebliğ ile yapılan değişiklikle birlikte, bireysel sıfır taşıtlar Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) kapsamından çıkarıldı. Ayrıca, LPG otogaz pompalarına Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı (TTO) takılması ve LPG’li taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi (TTB) montajı için öngörülen süre 31 Aralık 2025 tarihine kadar uzatıldı.

1) Bireysel sıfır taşıtların UTTS kapsamından çıkarılması

UTTS Tebliğinin önceki halinde, 1 Temmuz 2025 tarihinden itibaren ilk defa iktisap edilen ÖTV Kanunu’na ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanlardan;

- **Motorlu araç ticareti yapanlardan kullanılmak üzere alınanlara**, motorlu araç ticareti yapan mükellefler tarafından kayıt ve tescil işlemi gerçekleştirildikten sonra trafiğe çıkmadan önce,
- **Kullanılmak üzere ithal edilenlere** ise ithalatı yapanlar tarafından tescil işlemi gerçekleştirildikten sonra bir ay içerisinde,
- **Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dâhil olan ve işte kullanılan taşıtlar kapsamında olmayan ve taşıt tanıma sistemi kullanan taşıtlara** ise 1/7/2025 tarihinden itibaren,
- **Bu tarihten sonra taşıt tanıma sistemi kullanacaklara** ise kullanılmaya başlanmadan önce

TTB taktırma zorunluluğu getirilmiştir.

Bugün yayımlanan Tebliğ ile bireysel olarak edinilen sıfır araçlara ilişkin Taşıt Tanıma Birimi (TTB) takma zorunluluğu kaldırılmıştır.

Bununla birlikte, kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dâhil olan ve işte kullanılan taşıtlar dışında kalan bireysel araçlarda, Taşıt Tanıma Sistemi (TTS) bulunması durumunda, bu araçlara Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) kapsamında **TTB taktırma zorunluluğu (1 Temmuz 2025) devam etmektedir.**

Eski düzenleme:	Yeni düzenleme:
<p>(2) 1/7/2025 tarihinden itibaren ilk defa iktisap edilen 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanlardan; motorlu araç ticareti yapanlardan kullanılmak üzere alınanlara motorlu araç ticareti yapan mükellefler tarafından kayıt ve tescil işlemi gerçekleştirildikten sonra trafiğe çıkmadan önce, kullanılmak üzere ithal edilenlere ise ithalatı yapanlar tarafından tescil işlemi gerçekleştirildikten sonra bir ay içerisinde, birinci fıkrada yer almayan ve taşıt</p>	<p>(2) Birinci fıkrada yer almayan ve taşıt tanıma sistemi kullanan taşıtlara 1/7/2025 tarihinden itibaren, bu tarihten sonra taşıt tanıma sistemi kullanacaklara ise kullanılmaya başlanmadan önce TTB takılması zorunluluğu getirilmiş olup, bu zorunluluk için birinci fıkrada yer alan usul ve esaslar uygulanır. Söz konusu taşıtların, birinci fıkranın birinci cümlesinde ifade edilen taşıtların sahipleri veya bunları kullananlar dışındakilere devrinde, taşıtta bulunan TTB'lerin değişmesine gerek bulunmamaktadır.</p>

tanıma sistemi kullanan taşıtlara ise 1/7/2025 tarihinden itibaren, bu tarihten sonra taşıt tanıma sistemi kullanacaklara ise kullanılmaya başlanmadan önce TTB takılması zorunluluğu getirilmiş olup, bu zorunluluk için birinci fıkrada yer alan usul ve esaslar uygulanır. Söz konusu taşıtların, birinci fıkranın birinci cümlesinde ifade edilen taşıtların sahipleri veya bunları kullananlar dışındakilere devrinde, taşıtta bulunan TTB'lerin değişmesine gerek bulunmamaktadır.

2) LPG Otogaz pompalarında Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazlarının (TTO) takılması

Bu Tebliğ ile Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği'nin "UTTS kapsamında pompa tabancalarına Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı takılması zorunluluğu ve uygulama esasları" başlıklı 5 inci maddesinde yapılan değişiklikle, LPG otogaz pompalarına Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı (TTO) takılması için öngörülen süre 31 Aralık 2025 tarihine kadar uzatıldı.

Eski düzenleme:	Yeni düzenleme:
a) Akaryakıt istasyonu işleten mükelleflerin, en az bir pompa ünitesinin tabanca aparatları üzerine nitelikleri Darphane tarafından belirlenen ve Darphane ya da yetkili firmalar tarafından üretilen TTO'ları temin ederek 31/1/2025 tarihine kadar taktırmaları zorunludur	a) Akaryakıt istasyonu işleten mükelleflerin, en az bir pompa ünitesinin tabanca aparatları üzerine nitelikleri Darphane tarafından belirlenen ve Darphane ya da yetkili firmalar tarafından üretilen TTO'ları temin ederek 31/1/2025 tarihine (benzin veya motorin dışındaki bir yakıt türünün tedarik edilmesi için kullanılan pompa ünitelerinde kullanılacak TTO'ları 31/12/2025 tarihine) kadar taktırmaları zorunludur

3) LPG'li taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi (TTB) montajı

Yine bu Tebliğ ile aynı Tebliğin "UTTS kapsamında yakıt alan taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi takılması zorunluluğu ve uygulama esasları" başlıklı 6 ncı maddesinin 1 inci fıkrasında yapılan değişiklikle, LPG'li taşıtlara Taşıt Tanıma Birimi (TTB) montajı için öngörülen süre 31 Aralık 2025 tarihine kadar uzatıldı.

Eski düzenleme:	Yeni düzenleme:
(1) Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dâhil olan ve işte kullanılan taşıtlara 31/1/2025 tarihine kadar, bu tarihten sonra işte kullanılacak taşıtlara ise kullanmaya başlamadan önce TTB takılması zorunluluğu getirilmiş olup, zorunluluğa ilişkin usul ve esaslar aşağıda belirtilmiştir.	(1) Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dâhil olan ve işte kullanılan taşıtlara 31/1/2025 tarihine (birden fazla ya da benzin veya motorin dışındaki bir yakıt türüyle çalışan taşıtlarda benzin veya motorin dışındaki yakıt türüne ilişkin depo için 31/12/2025 tarihine) kadar, bu tarihten sonra işte kullanılacak taşıtlara ise kullanmaya başlamadan önce TTB takılması zorunluluğu getirilmiş olup, zorunluluğa ilişkin usul ve esaslar aşağıda belirtilmiştir.

Saygılarımızla,
Fikirli YMM Ltd. Şti.